
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 14 de novembro de 2024  quinta-feira           www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 529

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2023.00034163-5
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras 
aquisições de equipamentos e acessórios de audiovisual, conforme 
especificações e quantidades discriminadas no Anexo A deste Termo de 
Referência. Acolhimento de propostas no endereço 
https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 02/12/2024 às 
09h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site: 
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-co
nvenios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: 
(85) 3488-7788/ 3433-9075, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 12 de
novembro de 2024. Haley de Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

Pregão Eletrônico ADFOR nº 90112/2024
Processo 265644. Abertura: 25/11/2024, às 10h00. Objeto: Aquisição de 4 
(quatro) empilhadeiras elétricas necessárias à execução dos trabalhos de 
movimentação de cargas de numerário existentes nas dependências das 
caixas-fortes, do Departamento do Meio Circulante (Mecir) do Banco Central 
do Brasil em Fortaleza (MECIR/GTFOR) e Belo Horizonte (MECIR/GTBHO). 
Obtenção do Edital: https://www.bcb.gov.br/acessoinformacao/licitacoes. 
Informações: (085) 3308-5477 ou licitacoes.adfor@bcb.gov.br

Rodrigo Moreira Cavalcante
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA EM FORTALEZA

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 14/11/2024 às 12h00 

146 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO, 

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza - CE

Nº dos Chassis:  58629078, 5C199234, 62008796, 95021655, 9U956131, AA021190, AP047021, AT068697, AZ103882, B8078054, BB227007, 

BB310304, BJ801734, BL818472, BP072830, C1195675, C4021601, C5190126, CC211988, CG356103, CT068343, DP097489, E0541178, E5005099, 

E5902133, E8048498, E9034311, EG201213, ET119964, F5010968, F8273697, FB106441, FG295649, FP317069, FR483105, FW598919, G0738005, 

GB108173, GH549431, GK016508, GP114824, GP116283, GP116287, GR512065, GT011571, GT025359, GT516224, GZ166404, H7611689, 

H8403258, HCG01351, HG128211, HK117031, HP670431, HP721523, J8033344, J8034501, J8042849, JG159339, JG414185, JJ155004, JJ155322, 

JJ155333, JJ155339, JJ155438, JJ155454, JJ155466, JJ155485, JJ155492, JJ155532, JJ155539, JJ155543, JJ155564, JJ155572, JJ155576, 

JJ155675, JJ194099, JJ194234, JJ196018, JJ196169, JJ196178, JJ202371, JJ203692, JJ203698, JJ868066, JJ868526, JJ868603, JJ868672, 

JJ868697, JJ868758, JJ868773, JJ868828, JJ868928, JJ914649, JJ914701, JJ915426, JJ915450, JJ915805, JJ998112, JJ998756, K8226501, 

K8244788, KKB96936, KP502937, KR440199, KZ100459, LJ176474, LY690627, LYK57061, MC419500, MR017074, MR076781, MR102154, 

MR104140, N1698988, NR009050, NR025543, NR032155, NR192532, NR271991, PG501471, PKE96708, PP027809, PR007744, PR015894, 

PR021377, PR043357, PR067984, PR086039, PR341528, PS000099, PS000253, PY886415, PYM73783, R0028097, R4069517, RB153992, 

RM300214, RP454963, RR026749, RR030916, RR059243, RR060989, RR077934, RR314215, RYN08494.

CONDIÇÕES : OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA.D9J146883,ÉBITOS DE IPVA,MULTAS DE TRÂNSITO OU DE 

AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS 

BENS.NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINTIVA E IRRECORRIVEL AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO 

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUIDO NO LEILÃO. GEORGIA DE SOUZA CASTELO- LEILOEIRA OFICIAL – JUCEC 24/2016.IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. 

RUA ADEMAR PAULA – 1000- ESPLANADA DO CASTELÃ0 – FORTALEZA -CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA NO SITE). www.copart.com.br

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 14/11/2024 às 12h00

 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques: KWID 2021/2022; HB20 2019/2020; TORO 2022/2023

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE 

POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA 

ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO 

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar 

Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

PREF. FORTALEZA/CE - Leilão: 21/11/2024 às 10h. Lote 01: Um terreno na Av. Dr. Aldy Mentor, Manuel 
Dias Branco, Fortaleza/CE. Área Total: 1.210,94m2. Matrícula: 13.226 CRI 5ª Zn Fortaleza/CE. PREF. 
FORTALEZA/CE - Leilão: 29/11/2024 às 11h. Lote 01: Um terreno no cruzamento entre a Rua 2 com 
Rua 6, Itaperi, Fortaleza/CE. Área Total: 3.571,55m2. Matrícula: 46.694 CRI 6ª Zn Fortaleza/CE. Lote 03: 
Um terreno na Rua Paulo Setubal, nº 297, Messejana, Fortaleza/CE. Área Total: 1.083,05m2. Matrículas: 
001.320 e 001.321 CRI 6ª Zn Fortaleza/CE. Lote 04: Um terreno na Rua Conselheiro Araújo Lima, nº 
1.536, Dom Lustosa, Fortaleza/CE. Área Total: 389,58m2. Matrícula: 47.954 CRI 3ª Zn Fortaleza/CE.

LEILÕES DE IMÓVEIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA-CE

INICIO DA TRANSMISSÃO: A PARTIR DAS 10h.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br 

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

TAIBA HOSPEDAGENS LTDA
Torna público que solicitou a Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo 
(SEMURB) de São Gonçalo do Amarante, 
a LAU (Licença Ambiental Única) para a 
Pousada TAIBA INN, localizada na Rua 
Capitão Inácio Prata, s/n, Distrito de Taiba 
- São Gonçalo do Amarante – CE. Foi 
de terminado o  cumpr imento  das 
exigências contidas nas Normas e 
Instruções de Licenciamento da SEMURB 
no qual esta publicação é parte integrante.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



